
 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn         12.oktoober 2023 nr 25 
 

Muudatused Loksa linna valimiskomisjoni  

koosseisus 
 

Loksa Linnavolikogu 17.06.2021 otsusega nr 14 moodustati Loksa linna valimiskomisjon 5-

liikmelisena. Arvestades Loksa Linnavolikogu 24.09.2021 otsusega nr 21 sisse viidud muudatusi, 

on Loksa linna valimiskomisjoni liikmeteks Merle Aasa, Õnne Arba, Liina Liivamägi ja Zoja 

Tumanova-Rodman ning asendusliikmeks Inna Vilu. Valimiskomisjoni esimeheks on seaduse 

kohaselt linnasekretär. Valimiskomisjoni liikmed Õnne Arba ja Merle Aasa on linnasekretäri 

teavitanud oma soovist valimiskomisjoni tööst edaspidi mitte osa võtta. 
 

Kuna kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 1 ja 6 kohaselt peab 

valimiskomisjonil olema vähemalt viis liiget ja kuni kaks asendusliiget, teeb linnasekretär 

ettepaneku nimetada Loksa linna valimiskomisjoni liikmeteks Ilona Gilden ja Irina Karotam ning 

suurendada asendusliikmete arvu kaheni, nimetades asendusliikmeks Marin Türbsali ning 

kinnitada Loksa linna valimiskomisjon uues koosseisus. 
 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13, 

kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seadus § 14 lg 5 ja lg 6 ning linnasekretäri ettepaneku, 

Loksa Linnavolikogu 
 

o t s u s t a b : 
 

1. Kinnitada Loksa linna valimiskomisjoni koosseis alljärgnevalt: 

Esimees linnasekretär 

Liikmed Liina Liivamägi, Zoja Tumanova-Rodman, Ilona Gilden, Irina Karotam 

Asendusliikmed Marin Türbsal, Inna Vilu 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada käesolev otsus Loksa linna põhimääruse paragrahvi 9 

lõikes 1 sätestatud korras. 
 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 

Rein Heina  

volikogu esimees 

 


